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SEGHERS

"Roman Choc"   

1959 VIAN Boris J’irai cracher sur vos tombes B/M 3

La SEINE 

"Espions" (6 titres 1955-1956)

sd MARCY Vivian P. Poker avec la mort B/M 4

sd AULNOYES François des Les fantômes préfèrent la nuit B 4

sd MARCY Vivian P. Rendez-vous à la morgue B 4

sd MARCY Vivian P. Razzia sur le gang B 4

1955 MARCY Vivian P. L'espionne prise à son piège B/M 4

"Agents secrets contre X..." (8 titres années 1950)

1956 ALEXANDRE Jacques Gangsters en smoking B 4

sd MARCY Vivian P. Rien ne va plus B 4

sd MERA Georges La rouquine flamboyante B/M 4

1956 ROFALS Peter L'aventurière de Bonn B 4

sd VALENTINO César Deuxième Bureau contre X M 1

"Police" (8 titres années 1950)

sd MARCY Vivian P. Prétexte pour tuer B 3

sd MARCY Vivian P. La femme au gardénia - bout de scotch 1,5

1955 NORMAND Jean L’étranglée de Soho B 4

sd NORMAND Jean Juana était dans le coup B 4

1955 RENS Rudy Non coupable B 4

sd TRIGNOL Vaisselle de fouille B 18

sd TRIGNOL Vaisselle de fouille B/M 8

"Service Secret" (19 titres années 1950) 

(avec jaquette illustrée à l'identique de l'illustration de couverture)

1954 4 MERCED Ralph & Les morts se conservent au frais - jaquette M B 4

1954 4 MERCED Ralph & Les morts se conservent au frais - sans jaquette B 4

sd 6 MICHIGAN Diego Comme deux gouttes de whisky - sans jaquette B 5

sd 7 GHILEN Herbert Tête de turc - sans jaquette B 4

1954 8 MICHIGAN Diego Gardner et le mort volant - sans jaquette B 5

(1955) 16 LECLER Michel Crime à tout acheteur - sans jaquette B 5
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SELECTION du READER DIGEST   

"Sélection du Livre"

1962 Anthologie du Roman Policier et du Suspense 

(jaquette illustrée et illustrations internes)

- petit manque au plat de la jaquette B 4

S.E.L.F.

1946 ALLAIN Marcel Férocias (Maurice Toussaint)

1946 ALLAIN Marcel Férocias – Le prix du sang (Maurice Toussaint)

- 2 volumes TB/B 15

1946 ALLAIN Marcel Férocias (Maurice Toussaint)

1946 ALLAIN Marcel Férocias – Le prix du sang (Maurice Toussaint)

- 2 volumes B/M 8

S.E.N.

"Le Chacal" 

(fascicule 32 pages 15.5 x 10.5)

1944 DAHIN Michel La ténébreuse affaire (Ch. Mathelot)

- un numéro inscrit à l’encre sur la couverture B 4

"L'Homme au Stylo" (6 titres 1945)

(fascicules 16 pages 14.5 x 13 couverture illustrée A. Liquois)

1945 1 FABIEN Jean L'homme au stylo TB 8

1945 1 FABIEN Jean L'homme au stylo B 6

1945 2 FABIEN Jean L'inspecteur Furet TB 8

1945 2 FABIEN Jean L'inspecteur Furet B 6

1945 4 FABIEN Jean Le persécuteur invisible B 6

1945 4 FABIEN Jean Le persécuteur invisible B/M 4

1945 6 FABIEN Jean Le faux et le vrai Furet 
- un numéro tamponné sur la couverture B 6

S.E.N. / MAZARINE

"Le Chat Vert" 

(fascicules 20 pages 15.5 x 12)

1944 ANICET L'agent secret B 12

1944 ANICET Le dernier exploit (F.G.) B/M 6

____________
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S.E.P.E. 

1945 FAUCHET Raymond Tué le soir B 8

1947 FAUCHET Raymond Ni fleurs ni couronnes - exemplaire non coupé TB 18

1947 FAUCHET Raymond Ni fleurs ni couronnes - exemplaire non coupé B 12
1946-3T MALET Léo Nestor Burma et le monstre (n'est pas l'édition avec jaquette

de la collection "Nestor Burma détective de choc") B 25
1948-1T MALET Léo La vie est dégueulasse B 30
1949-2T MALET Léo L'ombre du grand mur 

- comme Neuf ? Comme Neuf ! 50
1949-2T MALET Léo L'ombre du grand mur 

- la jaquette a des rousseurs au dos B 9
1949-2T MALET Léo L'ombre du grand mur - manque jaquette B 3

"Le Bandeau Noir"

(couverture illustrée G. Sogny)

1947 FAURE Michel Le rêve d'Icare (science-fiction) B 12

1947 FAURE Michel Le rêve d'Icare (science-fiction) B/M 5

1949 LE CŒUR Yann Cattleya - dos bruni B 12

1950 TRUBERT Roger Escale à Colombo B/M 5

1950 VILLARNOIR Notre-Dame des Cèdres - 1 pli sur la couverture B/M 8

"Univers Bibliothèque" (rebrochage de "Bandeau Noir")

1948 THINUS Jacques Le collier du dernier soir - sans jaquette B 3

"Deux en Un" (jaquette)

1949 FOUGERES Yves Traites sur la mort

VIOT H.G. L'inspecteur et les J 3 - mouillure à la jaquette B 6

"France Angleterre" (jaquette)

1948 EDGLEY Leslie Ne craignez plus

LUSSAN Marc Meurtre au palais - jaquette B/M B 6

"Bibliothèque France Soir" (jaquette)

DELPECHE René Mémoires d'un contrôleur des wagons-lits 

1949 (Henry Morin) B 5

1950 STAINOIS Michel L'assassin est mort aussi (jaquette)

- long envoi de l'auteur à Germaine Beaumont TB 30

 1950 STAINOIS Michel L'assassin est mort aussi (jaquette) TB/B 9

____________
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1950 STAINOIS Michel L'assassin est mort aussi (jaquette) B 6

1950 STAINOIS Michel L'assassin est mort aussi 

- manque jaquette, rousseurs B 2

"Le Labyrinthe"    

1946 ALEM Jean-Pierre La sourde - exemplaire non coupé TB/B 6

1945 ALEXANDRE Alice Le stradivarius B 5

1946 BEAUSIRE Nicolas Chambre 53 B 5

1947 BERAUD Mario Du sang sur Grasse B 5

1947 BERAUD Mario Du sang sur Grasse B/M 3

BOUTELL Anita La mort a un passé 

1944 - manque du papier au bas du dos M 1,5

1946 CARDONNE Jean Enquête privée B 5

1949 DESROUELLES Jean Mortes en camping

- envoi de l'auteur à Germaine Beaumont TB/B 8

1949 DIDELOT Francis L'assassin au clair de lune B 12

1948 EDGLEY Leslie Ne craignez plus 

- exemplaire du service de presse, bande annonce et pub éditeur

- jaquette à dos bruni sans excès TB 20
1948 EDGLEY Leslie Ne craignez plus (jaquette) B 5

1948 EDGLEY Leslie Ne craignez plus - manque jaquette B 2

1944 ESTUAIRE J.A. d’ La mort à Bagatelle B/M 4

1944 ESTUAIRE J.A. d’ Le 13 de mai - exemplaire du service de presse B/M 5

1944 ESTUAIRE J.A. d’ Le 13 de mai B 5

1949 FEVRIER Jean Meurtre aux Aiguades B 5

1948 FOUGERES Yves Nuit et brouillard (jaquette) - mouillure discrète au coin

 inférieur droit de l'ouvrage B 30

1948 FOUGERES Yves Nuit et brouillard (jaquette)

- jaquette et livre en état très moyen 8

1949 FOUGERES Yves Traites sur la mort B 8

1949 FOUGERES Yves Traites sur la mort B/M 4

1950 FOUGERES Yves Le sable en boira le sang B 5

1947 FROME David L'île aux anguilles B 5

1948 GRANT Stuart Le squelette dans l'armoire (jaquette) TB/B 5

1948 GRANT Stuart 5 ôté de 7 (jaquette) TB/B 5

1945 GUILLAUME Jean-Louis Obsession B 6

1945 GUILLAUME Jean-Louis Obsession B/M 3

1946 GUILLAUME Jean-Louis Les morts se taisent - exemplaire non coupé enrichi de la pub

 éditeur pour "Lectures de Paris" - débuts de rousseurs TB/B 9
1946 GUILLAUME Jean-Louis Les morts se taisent B 5

1946 GUILLAUME Jean-Louis Laquelle des deux ME 1

1946 KERAUDREN André La villa de l'angoisse B 5

1946 KERAUDREN André La villa de l'angoisse B/M 3

____________
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1943 LA NARTELLE Pierre Le tiroir secret B 5

1945 LE CŒUR Yann C'est moi l'assassin B/M 3

1946 LE CŒUR Yann La mite B/M 3

1947 LE HALLIER Jean Un certain Monsieur (jaquette) B/M 35

1947 LE HALLIER Jean Un certain Monsieur - manque jaquette B 35

1948 LE HALLIER Jean Mr Flip ignorait sa mort (jaquette) B/M 6

1945 LE PRIEUR Monique Lingford Manor B 5

LE PRIEUR Monique Lingford Manor 

1945 - manque en dernière de couverture B/M 3

1946 LEVERT Jacques Le "Singe-Rouge" B/M 15

1948 LITTLE Constance & G. Le frisson noir (jaquette) TB/B 5

1948 LITTLE Constance & G. Le frisson noir - manque jaquette B 3

1948 LORAC E.C.R. Le fil d'Ariane (jaquette) B 5

1945 MALET Léo 120 rue de la Gare - plis sur la couverture B/M 15

1945 MALET Léo 120 rue de la Gare - exemplaire massicoté B/M 5

1946 MALET Léo 120 rue de la Gare B 25

1946 MALET Léo 120 rue de la Gare - débuts de rousseurs B 18

1946 MALET Léo 120 rue de la Gare M 5

1946 MALET Léo Burma et le monstre - plis sur la couverture B/M 15

1946 MALET Léo Burma et le monstre M 5

1947 MALET Léo Le cinquième procédé M 5

1948 MALET Léo Le cinquième procédé (jaquette) B 15

1948 MALET Léo Le cinquième procédé 

- manque jaquette, rousseurs B 5

1948 MALET Léo Le dernier train d'Austerlitz (jaquette) B 25

1948 MALET Léo Le dernier train d'Austerlitz (jaquette) B/M 8

1948 MALET Léo Le dernier train d’Austerlitz - manque jaquette B 5

1947 MARBO Camille L'énigme du manoir - service de presse et

 envoi de l'auteur à Germaine Beaumont B 12

1943 MONETAY Gérard Est-ce un crime ? B 5

1949 MONETAY Gérard Le tour est joué - service de presse 

et envoi de l'auteur à Germaine Beaumont TB/B 12

1949 MONETAY Gérard Le tour est joué B 5

1950 MONETAY Gérard Dossier Gavano

- envoi de l'auteur à Germaine Beaumont B 8

1948 NARCEJAC Thomas La nuit des angoisses (jaquette) - exemplaire du service de presse,

 le dos de la jaquette a bruni TB/B 15

1945 NOEL André Les crimes de Paillargue

- tirage de tête N°23/25 sur Marais Crèvecoeur TB/B 40

1945 NOEL André Les crimes de Paillargue - exemplaire non coupé TB/B 9

1945 NOEL André Les crimes de Paillargue B 5

1948 NOTLEY John Hôtel Geneva (jaquette) - exemplaire du service de presse

 avec la pub du Prix du Quai des Orfèvres TB/B 18
1946 PETIT Robert Le grand juge B 5

1946 PETIT Robert Le grand juge ME 1
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1945 RHODES John Peste sur Londres B 5

1946 RHODY Georges Le crime de la Coudraye B 5

1944 RIVIERE Luc Cinq pour un meurtre B 6

1947 RIVIERE Luc Le mystère de l'abri 27 B 6

1950 SILVIO Michel L'assassin a le prix Goncourt

- envoi de l'auteur à Germaine Beaumont B 8

1950 SILVIO Michel L'assassin a le prix Goncourt B/M 3

1947 STEFAN Didier La poursuite de l'étoile (jaquette)

 - quelques rousseurs TB/B 5

1949 SUBLET Denise A. Une grenade pour Marga B 5

1944 TRUBERT Roger Point mort B/M 5

 1946 TRUBERT Roger La messe de 7 heures B 6

 1949 TRUC Louis Cadavre en première classe B 5

1949 VELLUET Martine Le mort de St Magloire

- manque un coin en dernière de couverture B 2

1948 VENCE Pierre L'assassin tue après la mort (jaquette) B 5

1946 VILLARNOIR La nuit de l'erreur B/M 5

1949 VILLARNOIR Le phare du cap sauvage (jaquette) B 8

1946 WARREN James La mort de Richard Winter B 5

1947 WARREN James Sans fermer l’œil B/M 5

1946 WENWORTH Patricia L'horloge sonne minuit B 7

1946 WENWORTH Patricia L'horloge sonne minuit B/M 3

1945 WILLIAMSON John Lewis Kathleen dix-sept B 5

1945 WILLIAMSON John Lewis Kathleen dix-sept ME 1

(retirage du Labyrinthe - couverture verte avec un pistolet fumant)

1946 GUILLAUME Jean-Louis Laquelle des deux ? TB 5

1946 TRUBERT Roger La messe de 7 heures TB 5

1946 WORMSER Richard Le visage de cire - exemplaire non coupé TB 5

"Lectures de Paris"

1947 VERY Pierre L'assassinat du Père Noël 

(illustrations Georges Vial) B 4

"Nestor Burma détective de choc" 

(jaquette illustrée S. Morin)

1948 MALET Léo Coliques de plomb - scotch à l’intérieur de la jaquette 

et au pli du rabat, bel aspect B/M 20

1949 MALET Léo Les paletots sans manches - renforts internes à la jaquette

et à l'ouvrage, petits manques aux coiffes B/M 20

1949 MALET Léo Gros plan du macchabée (jaquette à fond coloré) B 50

____________
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1949 MALET Léo Gros plan du macchabée (jaquette à fond coloré) B 50

- plis à la jaquette M 10

1949 MALET Léo Gros plan du macchabée (jaquette à fond blanc) - trace de scotch

 au pied de la jaquette et rousseurs B/M 20

1949 MALET Léo Gros plan du macchabée - manque jaquette B 4

"Pocket-Police"

1946 BEAUSIRE Nicolas Chambre 53 B/M 2

1947 RIVIERE Luc Le mystère de l'abri 27 B 5

"Police"

1946 CARDONNE Jean Enquête privée M 1

"Le Pouce, l'Index et le Majeur" 

(jaquette illustrée Gaston de Sainte-Croix)

1949 LE HALLIER Jean La marquise rêvait la nuit TB/B 7

1949 LE HALLIER Jean La marquise rêvait la nuit B 4

1949 LE HALLIER Jean Un poignard en forme de croix TB/B 7

"Soir Police" (7 titres 1950)

1950 1 LEE Gypsy Rose Mort aux femmes nues TB 5

1950 1 LEE Gypsy Rose Mort aux femmes nues B 2

1950 2 SHERRY Edna Discrétion assurée... TB 5

1950 2 SHERRY Edna Discrétion assurée... B 2

1950 3 CAMPBELL Keith Bonsoir, beauté TB 5

1950 3 CAMPBELL Keith Bonsoir, beauté B 2

1950 4 RUTLEDGE Nancy La mante religieuse TB 5

1950 4 RUTLEDGE Nancy La mante religieuse B 2

1950 5 LEE Gypsy Rose Madame Mère et le macchabée TB/B 4

1950 5 LEE Gypsy Rose Madame Mère et le macchabée B 2

1950 6 LIPSKY Eleazar La porte qui s'ouvre TB 5

1950 6 LIPSKY Eleazar La porte qui s'ouvre B 2

1950 7 OZAKI Milton K. De l'eau dans le gaz TB 5

1950 7 OZAKI Milton K. De l'eau dans le gaz B 2

____________
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S.E.P.E.L.

"Le Maillon"

1946 DELUBAC Jean Le double crime de Maître Verdon (Rog-Ner.) ME 1,5

S.E.P.F.E.

"La Grenade" 

1959 3 GREENE Ralph Rackett B 8

1959 3 GREENE Ralph Rackett B/M 5

1959 5 ELYANE Roger Faux bond B 6

1960 7 HELENA André J'aurai la peau de Salvador 

- plis sur la couverture M 3

1960 8 SCHOTT Jim Salades variées B 5

1960 8 SCHOTT Jim Salades variées M 2

1960 10 HELENA André Le Bon Dieu s'en fout B/M 5

SEQUANA

"La Chauve-Souris" (10 titres 1942-1944)

1942 1 BEAUREZE Maurice L'affaire Morbecque 

- exemplaire du service de presse B 7

1942 1 BEAUREZE Maurice L'affaire Morbecque B 5

1942 9 BAUCHE Henri L'apprenti policier B 6

S.F.E.P.I.

"Sphinx" (sans date - vers 1940-...)

(fascicules 64 pages 15 x 10 couverture photo montage)

2 DIMPRE Henri Six mains coupées 

- petit manque en dernière de couverture B/M 5

2 DIMPRE Henri Six mains coupées - couverture froissée M 2

7 BRIVOT Arsène Le mystère de Belcombe M 3

14 BRIVOT Arsène Crime rue Royale M 3

16 MARYSE Louis Des mains ont tué M 2

17 ALLAIN Marcel L'affaire du paletot TB/B 9

18 PEDRO Robert La machine à écrire accusatrice B 5

22 PEDRO Robert La villa tragique B 3

30 RIVER Jack Le cadavre anonyme B 3

____________
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32 ROSEY Henri Du sang sur les rochers B 4

32 ROSEY Henri Du sang sur les rochers B/M 2

33 BESSON Jean-Pierre La dame de pique M 3

34 VACHELLERIE G. On a tué Monsieur !... B/M 3

35 RONZE Charles Assassiné... ! B 5

36 RIVER Jack On a tué ce matin B/M 4

37 RIVER Jack Un coup de stylet B 5

39 ROSEY H. Un cadavre pour 20 millions B/M 3

S.G.E.E.         

"Les Classiques du Roman d'Aventures Policières" (3 titres 1952)

(jaquette illustrée)

1952 LEROUX Gaston La double vie de Théophraste Longuet (fantastique) TB 8

1952 LEROUX Gaston Le crime de Rouletabille TB 8

SIMON

"Police Secours Collection" 

1939 CLEVELY Hugh La mort dans la nuit (Claudel) 

- 2 plis discrets au 1er plat B/M 5

1939 CLEVELY Hugh La mort dans la nuit (Claudel)

 - nombreux plis au 1er plat M 3

1941 COXE Georges Harmon Quatre femmes dans l'épouvante (Claudel) 

- 1er plat propre B/M 6

1939 CROSS Mark Les Quatre frappent juste (Claudel) 

- 1er plat propre B/M 6

1935 EVERTON Francis Le crime de Plenders - 1er plat propre B/M 6

1941 HOLT Henry Une femme a été assassinée (Claudel) 

- 1 pli au 1er plat B 6

1935 LE COUDRIER Jean-Marie Erreur de caisse - manque 3 cm de papier au bas du dos,

 1er plat joli 5

1937 MAGOG H.J. Le bandit aux yeux verts (Claudel) B 12

sd MAGOG H.J. Un détective milliardaire (Claudel) - manque 3 cm de papier 

au bas du dos, plis au plat 8

sd MAGOG H.J. La bande des masques bleus (Claudel) - 1er plat satisfaisant 

malgré un petit manque au coin supérieur B/M 12

1938 NORSWORTHY George Gaz mortel (Claudel) (science-fiction) 

- une signature sur la couverture B/M 8

1941 SIMSON S. & NORMANDY Georges

La guillotine à l'envers (Claudel) B 8

1938 VIVIAN Charles Le cigare de l'inspecteur Head (Claudel) M 4

____________
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S.L.I.M.

1948 RICHARD Marthe Mon fils Gil (jaquette illustrée) TB/B 15

SNEP

"Collection de la Tour Pointue"

sd MASSU Commissaire Aveux quai des Orfèvres (ill. int. Ringard)

 - mouillure ME 5

SOCIETE d'EDITIONS et de PUBLICATIONS  

"30 ans d'espionnage" 
(40 fascicules 64 pages 17 x 12 couverture illustrée)

1905 9 LE FAURE Georges Le grand Saint-Bernard B 6

1905 17 LE FAURE Georges Le cercueil d'acier B 6

1905 38 LE FAURE Georges L'étendard - dos mangeouillé B 5

"Collection Rouge" (sans date - vers 1920)

43 LE FAURE Georges Le démon du jeu (11), Larmes et sang (12)
- petit manque de papier au bas du dos B 8

SOCIETE D’EDITION SAVOYARDE – Bonneville (non daté)

(1945) REBOUL Jules L'énigme du talisman B 5

SOGEDIDE

"Enquêtes" (13 titres 1954-1955)

(couverture illustrée pin-up, non signée)

1954 4 RENE Commandant Le miroir aux alouettes M 3

1955 5 RENE Commandant Alerte à Téhéran B 6

1955 6 RENE Commandant Chasseurs d'uranium - un pli au coin supérieur B 6

1955 6 RENE Commandant Chasseurs d'uranium M 3

1955 8 RENE Commandant Coup double - petit scotch à une coiffe B 3

1955 11 RENE Commandant K. 207 a disparu B/M 4

1955 13 RENE Commandant Le marché du diable B 6
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"Le Jaguar" (12 titres 1954-1955) 

(couverture illustrée Alex Pinon)

1954 4 MAXWELL George Lüger sérénade TB/B 8

1954 4 MAXWELL George Lüger sérénade B 6

1954 5 MAXWELL George Le Jaguar ne pardonne pas M 3

1955 10 MAXWELL George Le Jaguar à Tokio B 6

1955 11 MAXWELL George Murder cocktail B 6

1955 12 MAXWELL George Code zéro B 6

"Miss One Shot" (10 titres 1955-1956)

(couverture illustrée Alex Pinon)

1955 2 MAXWELL George Une blonde en 3 morceaux 

- un bout de scotch sur les plats B/M 4

1956 4 MAXWELL George Colt, lüger et beretta TB/B 8

1956 6 MAXWELL George C'est vous le tueur ? B 6

1956 7 MAXWELL George Je vous salue bien B 6

1956 10 MAXWELL George En cas de mort violente B/M 4

"Agents secrets" (6 titres 1956)

(couverture illustrée Alex Pinon)

1955 5 RENE Commandant L'infernale poursuite B 6

SOGEVA - Belgique

"Un Trou dans le Mur" (3 titres non datés)

(1946) 1 PATIGNIES Raoul de L'homme aux mille visages B/M 5

(1946) 2 JURDANT Louis-Thomas Service secret - Office B M 3

SOLAR

"Le Dragon Vert" (4 titres 1948)

(jaquette illustrée F. d'Hey)

1948 LEROUX Gaston Chéri-Bibi B/M 5

HC

1965 PUJOL Alain Dictionnaire de l'espion (cartonné jaquette) TB 6

1969 BASTIANI Ange Bréviaire de l'amour sorcier (cartonné jaquette) TB 8

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                 Le Polar jusqu'aux années 1970-1980                                                                          Page – 13 –

1969 JULLIAN Marcel Le cerveau (d'après le film de Gérard Oury)

(cartonné jaquette à renforts internes) B 5

1972 LEBRUN Michel Super 8 se déchaîne B 4

SOLAR / O.R.T.F.

1967 LAMBLIN Pierre Allo police (cartonné jaquette photo)

Tous les épisodes de l'émission TV TB 8

S.P.E. (SOCIETE PARISIENNE D'EDITION)

1945 DENN’SALHAR Fakir Le disparu de la huche à pain (couverture et illustrations intérieures

de Maurice Henry, préface de Roger Salardenne qui est en fait

 l'auteur)- loufoque détective de l'étrange B 30

 "Bibliothèque de Criminalistique"      

1946 DEHEL Achille Le poison au service du crime (jaquette illustrée) B 15

1946 LAROCHE Ivan-Claude Prestige du crime (jaquette illustrée pin-up) TB/B 15

"Un Roman Policier"

(fascicules 32 pages 20 x 13.5)

1945 BLOCHMAN L.-G. Le mystère de la cité 
- 2 numéros discrets au stylo sur la couverture. B 8

S.P.E. puis Imprimerie MARTIN-MAMY

"La Main Blanche" (sans date – années 1940)

(fascicules 34 pages 15.5 x 13, illustrations intérieures)

3 TREDANT Paul Inspecteur, c'est vous l'assassin ! (Massa) B 5

8 CASTELLE Paul Un corps admirable (Raymond Moritz) TB 5

BREUIL Edmonde Le drame du salon 13 (Henri Dimpre)

- massicoté, un numéro au stylo sur la couverture B 4

MINERATH Marc Némésis aux yeux de feu (André Massa) B 5

MONJARDIN Alin La flèche empoisonnée (André Massa) B 5

OSSIP J. Le triangle vert (Raymond Moritz) 

- exemplaire massicoté, mouillure B/M 4
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SPES - Paris

"Sociologie d'Aujourd'hui"

1960 PINATEL Jean La criminologie B 5

S.P.I.E.

"La Bande Jaune" 

1946 1 HOLDING Elizabeth Sanxay Crime étrange aux Bermudes (avec jaquette standard

 au poignard « Collection L’Enquête ») TB 8

1946 1 HOLDING Elizabeth Sanxay Crime étrange aux Bermudes B 4

S.P.L.E.

1946 LEFEBVRE René Menaces dans l'ombre (R. Gendre) M 6

S.T.A.E.L.

"Detect-Sport" (3 titres couverture photo 1946-1947)

1946 2 GENTIL Claude La mi-temps tragique B/M 8

"Roman Policier" (couverture photo)

12/01/1945 GENSOUL Alexis L'énigme de Tefaha (EO) - exemplaire non coupé B 15

12/01/1945 GENSOUL Alexis L'énigme de Tefaha (EO) B 12

12/01/1945 GENSOUL Alexis L'énigme de Tefaha (EO) B/M 8

1945 GENSOUL Alexis L'énigme de Tefaha (rebrochage nouvelle couverture)    

- exemplaire non coupé TB 15

1945 GENSOUL Alexis Frédéric et l'autre (roman humoristique) B 12

1944 GRENIER Charles La noyée d'Arras (p.d.v. 25F) B 4

1944 GRENIER Charles La noyée d'Arras (p.d.v. 30F) B 4

1945 SANZES Georges Le groupe X B 6

1945 SANZES Georges Le groupe X M 3

1946 SANZES Georges Goliath trotteur - exemplaire non coupé TB/B 9

1946 SANZES Georges Goliath trotteur B 5

1946 SANZES Georges La carte blanche B 9

1946 SANZES Georges 22... noir... pair... passe - exemplaire non coupé TB/B 12

1946 SANZES Georges 22... noir... pair... passe B 6
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"Série Filatures"

(rebrochage dans les années 1950 de quelques titres ci-dessus massicotés, dates conservées, nouvelle couverture photo)

1946 SANZES Georges Goliath trotteur B 4

STAR EDITIONS (Ed. Venturini *)

1972 CAMBRI Gérard La colère de Burt Brando * 

- rousseurs aux pages de garde B 1,5

1977 CAMBRI Gérard Sarabande pour trois Spéciaux TB 3

STOCK

1953 CLEWES Howard L'homme qui se souvient (jaquette cinéma) B 6

1968 BERGER Thomas Pour tuer le temps B 4

1969 MAAS Peter Mafiosi et Mafia. 

Les mémoires de Joseph Valachi TB/B 5

1969 QUEEN Ellery La chronique de Wrightsville 1 :

La ville maudite

Le renard et la digitale

La décade prodigieuse B 4

1969 QUEEN Ellery La chronique de Wrightsville 2 :

Coup double

Le roi est mort

Sept nouvelles M 2

1970 QUEEN Chronique de New York et d'ailleurs :

Le mystère du théâtre romain

L'A.B.C. Du crime B 4

1971 QUEEN Ellery La décade prodigieuse 

(préface de Claude Chabrol) B 5

SUBERVIE - Rodez

"Les Carnets du commissaire Lairain"

1969 HUGUET Jean Le froid de l'aube B 5

SYNERGIE 
- Pour le compte de l'union industrielle des pétroles, groupe de l'U.G.F.

1965 JENNING Mike 005 contre le S.L.U.D.G.E. 

(pastiche hors commerce, nombreuses photographies) B 30
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